
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 93/6/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2021 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  rocznego  sprawozdania  finansowego  Ośrodka
Międzykulturowych  Inicjatyw  Twórczych  „Rozdroża”  za  okres  od  01.01.2020  r.
do 31.12.2020 r.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 53 ust. 1
ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o  rachunkowości  (Dz.  U.  z  2021 r.  poz.  217),
w  związku  z  §  16a  Statutu  Ośrodka  Międzykulturowych  Inicjatyw  Twórczych
„Rozdroża” stanowiącego załącznik do uchwały nr 382/XXII/2008 Rady Miasta Lublin
z  dnia  24  czerwca  2008  r.  w  sprawie  utworzenia  i  nadania  statutu  Ośrodkowi
Międzykulturowych  Inicjatyw  Twórczych  „Rozdroża”  w  Lublinie  (j.t.  Obwieszczenie
nr  5/XVI/2020 Rady Miasta  Lublin  z  dnia  28 lutego 2020 r.  w sprawie ogłoszenia
jednolitego  tekstu  uchwały  w  sprawie  utworzenia  i  nadania  statutu  Ośrodkowi
Międzykulturowych  Inicjatyw  Twórczych  „Rozdroża”  w  Lublinie) zarządzam,
co następuje:

§ 1

1. Zatwierdzam  sprawozdanie  finansowe  Ośrodka  Międzykulturowych  Inicjatyw
Twórczych „Rozdroża” za 2020 rok, które składa się z:

1) bilansu  sporządzonego  na  dzień  31  grudnia  2020 roku  zamykającego  się
po stronie aktywów i pasywów sumą  182.360,13 zł (słownie:  sto  osiemdziesiąt
dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt złotych trzynaście groszy);

2) rachunku zysków i  strat sporządzonego za rok obrotowy 2020, wykazującego
zysk netto w kwocie 3.143,39 zł (słownie: trzy tysiące sto czterdzieści trzy złote
trzydzieści dziewięć groszy);

3) informacji dodatkowej.

2. Wynik finansowy za 2020 rok stanowiący zysk w wysokości  3.143,39 zł zwiększa
fundusz Ośrodka Międzykulturowych Inicjatyw Twórczych „Rozdroża”.

3. Sprawozdanie  finansowe  Ośrodka  Międzykulturowych  Inicjatyw  Twórczych
„Rozdroża” za 2020 rok stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                    Prezydent Miasta Lublin

                                                       (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 75353/06/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 75353/06/2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Ośrodka Międzykulturowych Inicjatyw Twórczych „Rozdroża” za 2020 rok, które składa się z:
	1) bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2020 roku zamykającego się po stronie aktywów i pasywów sumą 182.360,13 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt złotych trzynaście groszy);
	2) rachunku zysków i strat sporządzonego za rok obrotowy 2020, wykazującego zysk netto w kwocie 3.143,39 zł (słownie: trzy tysiące sto czterdzieści trzy złote trzydzieści dziewięć groszy);
	3) informacji dodatkowej.
	3. Sprawozdanie finansowe Ośrodka Międzykulturowych Inicjatyw Twórczych „Rozdroża” za 2020 rok stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

